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Arch. Anselmo Fontana
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via A. Volta 273

via Canton 278

tel/fax 0342 997549
23041 Livigno (SO)

tel 0342 493725 fax 0342 598584

LABORATORIO DI
PROGETTAZIONE

C.F. / P.IVA 00824740146

e­mail: berbenno@studiolps.it

e­mail: livigno@studiolps.it

SOSTENIBILE

23010 Berbenno (SO)

TUTTI I DIRITTI SU QUESTA TAVOLA
SONO RISERVATI AI TERMINI
DI LEGGE; RIPRODUZIONE VIETATA

SCALA

STUDIO TECNICO ASSOCIATO

C.F. / P.IVA 00824740146

FILE

TAVOLA

SCALA STAMPA

DATA

DATA AGGIORNAMENTO

cell: 348 3915082
a.fontana@studiolps.it 

PROGETTISTA

7

7

8

8

9

9

ASSENTITO
PROSPETTO NORD PROSPETTO OVEST

COMPARAZIONE

VARIANTE

PROSPETTO NORD PROSPETTO OVEST

PROSPETTO NORD PROSPETTO OVEST

MANTO DI COPERTURA IN ARDESIA

MATERIALI DI FACCIATA

CANALI, PLUVIALI E SCOSSALINE IN METALLO COLORE ANTRACITE

RIVESTIMENTO PARETI CON TAVOLE IN LEGNO

1

2

3

PARAPETTO BALCONE IN METALLO COLORE ANTRACITE4

DI LARICE NATURALE GREZZO SPAZZOLATO

SERRAMENTI IN LEGNO­ALLUMINIO COLORE
ANTRACITE E VETRATE TERMOISOLANTI

BASAMENTO CON FINITURA INTONACO GREZZO,
COLORE DELLA GAMMA DELLE TERRE

5

6

2

3

4

1

2

3

6

1

5

PROSPETTO NORD,
PROSPETTO OVEST,

PROSPETTO SUD
ABITAZIONE­SEZIONE F­F

ASSENTITO, COMPARAZIONE
E VARIANTE

ZOCCOLATURA IN PIETRA TIPO SERIZZO A RIPRESA DELL'ESISTENTE7

PANNELLI SOLARI8

7

PROSPETTO SUD ABITAZIONE­SEZIONE F­F

101112

101112

PROSPETTO SUD ABITAZIONE­SEZIONE F­F

PROSPETTO SUD ABITAZIONE­SEZIONE F­F

PRATICA EDILIZIA
OGGETTO

COMMITTENTE

PROGETTO

VARIANTE AL PDC
42-58/2025 PROT. N° 7234

DEL 07/03/2025
STRUTTURA TURISTICO
RICETTIVA IN VIA DALA

MADONINA A LIVIGNO CON
MODIFICA EDIFICIO

RESIDENZIALE ESISTENTE E
PARCHEGGIO

CONVENZIONATO

NIREAL SRL

OPERE IN VARIANTE

OPERE ASSENTITE DA NON REALIZZARE

LEGENDA:

ANDAMENTO DEL TERRENO STATO DI FATTO

8

ASSENTITO

COMPARAZIONE

VARIANTE

ASSENTITO

COMPARAZIONE

VARIANTE

PROGETTISTA
Geom. Matteo Mottini
m.mottini@studiolps.it

cell: 3358219231

08 ottobre 2025

Lavori/25/L069­25/PE/2025.10.08
deroga/dwg/ Tavole

­


